
２０２１年８月１９日 

株主の皆さまへ 

マックスバリュ東海株式会社 

代表取締役社長 神 尾 啓 治 

 

 

株主さま懇談会の中止と株主さまアンケート実施のお知らせ 

 

 

拝啓 立秋の候、株主さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、当社は例年、株主さまから広くご意見を賜り、経営に活かすことを目的

に「株主さま懇談会」を例年開催してまいりましたが、新型コロナウイルスの国

内での感染が終息していない状況を鑑み、株主さまおよび当社役員・従業員への

感染拡大リスクを回避すべく、昨年度に続きまして本年度も開催を中止させて

いただくことといたしました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお、より多くの株主さまからご意見・ご要望を頂戴し、今後のＩＲ活動を更

に充実したく、昨年度より実施しております「株主さまアンケート」を本年度も

実施させていただく予定でございます。 

「株主さまアンケート」につきましては、あらためてご案内させていただきま

すので、ご協力賜りますようお願い申しあげます。 

株主さまにおかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう、心よりお

願い申しあげます。 

 

敬具 

 


